МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

15 августа 2022 года № 482
Санкт-Петербург - Пушкин

(платная основа)

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении

На основании Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы
обучения с 01 сентября 2022 г. на места по договорам об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования с нормативным сроком обучения в соответствии с
продолжительностью освоения образовательных программ, следующих лиц
по списку:
1.1. Факультет зооинженерии и биотехнологий
Направление подготовки 06.03.01 Биология

1. Бондарь Олег Вячеславович
2. Черепанова Екатерина Александровна

1.2. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 08.03.01 Строительство

1. Кокшаров Алексей Сергеевич 195
2. Пономарева Светлана Дмитриевна 159
3. Родионова Елизавета Игоревна 15 8
4. Савинов Владислав Витальевич 156
5. Горюнов Кирилл Николаевич 149

162
139

6. Муравьев Валентин Романович 147
7. Осипов Алексей Вадимович 143
8. Ильин Иван Алексеевич 143
9. Смирнов Ярослав Владиславович 139
10. Марьясов Илья Дмитриевич 138
11. Дмитриев Даниил Артемович 137
12. Лисицын Даниил Дмитриевич 137
13. Чечуров Артём Сергеевич 13 5
14. Михайлов Евгений Юрьевич 132
15. Быкова Есения Александровна 130
16. Фесалоницкий Даниил Алексеевич 129
17. Гончарова Татьяна Андреевна 120

1.3. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Васильева Ирина Александровна 159
2. Хузин Рустам Ринатович 137
3. Макаров Никита Николаевич 131
4. Иванова Мария Павловна 129
5. Будацыренова Нарана Валерьевна 126

1.4. Инженерно-технологический факультет
Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Виниченко Михаил Владимирович 162
2. Степанов Матвей Андреевич 136

1.5. Инженерно-технологический факультет
Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация транспортно-
технологических машин и комплексов

1. Штефан Роман Олегович 149
2. Токуев Илья Максимович 143
3. Свинкин Никита Алексеевич 139
4. Труфанов Олег Дмитриевич 134
5. Сиглаев Егор Сергеевич 129

1.6. Инженерно-технологический факультет
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность
(профиль) образовательной программы «Технические системы в агробизнесе»

1. Горячев Никита Павлович 164

2. Михайлин Александр Александрович 157
3. Козицын Илья Владимирович 145
4. Мельник Даниил Евгеньевич 142
5. Митасова Софья Алексеевна 140
6. Стекольников Семен Сергеевич 138
7. Филимонов Максим Сергеевич 130

1.7. Электроэнергетический факультет
Направление подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. Васильева Александра Александровна 171
2. Попов Александр Дмитриевич 165
3. Мистрян Даниил Витальевич 158
4. Королев Сергей Дмитриевич 153
5. Трамбович Александр Вячеславович 148
6. Молчанов Иван Константинович 144
7. Савин Матвей Николаевич 134
8. Казанцев Максим Михайлович 132
9. Логинов Лев Николаевич 123

1.8. Электроэнергетический факультет
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность
(профиль) образовательной программы «Электрооборудование и
электротехнологии»

1. Чумаков Владимир Алексеевич 155
2. Кабыш Георгий Святославович 154
3. Яламов Иван Евгеньевич 149
4. Романов Николай Павлович 149
5. Серегин Иван Андреевич 147
6. Соколов Александр Алексеевич 147
7. Брике Николай Алексеевич 137
8. Черанёв Андрей Анатольевич 136

1.9. Факультет экономики и управления в АПК
Направление подготовки 38.03.01 Экономика

1. Дугин Артем Дмитриевич 173
2. Дремова Кристина Дмитриевна 172
3. Гатауллина Аделя Марселевна 169
4. Савина Яна Денисовна 145

1.10. Факультет экономики и управления в АПК
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

1. Ванчугова Софья Максимовна 190
2. Бухтоярова Олеся Александровна 189
3. Власов Иван Владимирович 144
4. Конухина Валерия Максимовна 141

1.11. Факультет экономики и управления в АПК
Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

1. Качанова Ульяна Витальевна 200
2. Лавронова Арина Олеговна 191
3. Антонов Александр Григорьевич 158
4. Красносельская Ольга Дмитриевна 145
5. Горяйнов Денис Сергеевич 140

1.12. Факультет экономики и управления в АПК
Направление подготовки 43.03.01 Сервис

1. Долгих Софья Александровна 122

1.13. Юридический факультет
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

1. Свистельникова Мария Константиновна 216
2. Лебедева Анастасия Олеговна 216
3. Калимуллина Яна Ленаровна 214
4. Аваков Николай Арменович 213
5. Иванилов Александр Михайлович 209
6. Герасимов Егор Александрович 202
7. Максимова Анна Олеговна 200
8. Бондаренко Глеб Олегович 198
9. Васильев Валентин Сергеевич 196
10. Супрен Владислав Алексеевич 195
11. Лобанова Полина Вячеславовна 187
12. Антипова Виктория Николаевна 182
13. Даблешевич Екатерина Алексеевна 179
14. Хусенов Эхсон Бобокалонович 178
15. Калинина Виктория Антоновна 177
16. Репников Владислав Александрович 172
17. Молоканов Михаил Александрович 170

4

18. Анисимов Дмитрий Сергеевич
19. Вызов Никита Павлович
20. Пекшина Эльвира Владимировна
21. Тутаев Рустам Русланович
22. Рождественский Сергей Сергеевич
23. Дорофеев Егор Сергеевич
24. Моргун Михаил Дмитриевич
25. Мокин Савелий Сергеевич
26. Рязанцев Арсений Максимович
27. Меншиков Сергей Сергеевич
28. Якову к Дмитрий Львович
29. Терентьева Анастасия Олеговна

168
168
163
162
161
160
158
154
144
144
135
135

2. Зачислить в число обучающихся первого курса очно-заочной формы
обучения с 01 сентября 2022 г. на места по договорам об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования с нормативным сроком обучения в соответствии с
продолжительностью освоения образовательных программ, следующих лиц
по списку:

2.1. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 08.03.01 Строительство

1. Ахахлин Роман Михайлович 148

2.2. Юридический факультет
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

1. Ивашкевич Екатерина Федоровна 190
2. Кадацкая Вера Алексеевна 145

3. Зачислить в число обучающихся первого курса заочной формы
обучения с 01 октября 2022 г. на места по договорам об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования с нормативным сроком обучения в соответствии с
продолжительностью освоения образовательных программ, следующих лиц
по списку:

3.1. Инженерно-технологический факультет
Направление подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Чистяков Василий Григорьевич 130

5

3.2. Инженерно-технологический факультет
Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Направленность
(профиль) образовательной программы «Технические системы в агробизнесе»

1. Левин Иван Игоревич 132

3.3. Факультет землеустройства и сельскохозяйственного строительства
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Мотягина Екатерина Олеговна 143
2. Царев Дмитрий Эдуардович 142
3. Филин Вадим Дмитриевич 123

3.2. Факультет экономики и управления в АПК
Направление подготовки 43.03.01 Сервис

1. Коялис Дарья Сергеевна 196
2. Гер Арина Викторовна 141

Временно исполняющий
обязанности ректора

Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной
комиссии

i d — О.Н. Сенченкова

А Н.А. Цыганова

Согласовано:
Г л а в н ы й - ^ ' алтер

Ю.Ю. Блинова

б